
 

 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области 

 «Усольский сельскохозяйственный техникум» 
(наименование организации)  

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 79-С 18.09.2025 г. 

 

 

О зачислении в число студентов на 1 курс 

 
В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 

декабря  2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом 

Министерства  образования и науки Российской Федерации  от 14.06.2013 г  № 

464 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по  образовательным программам среднего профессионального 

образования», Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от  02.09.2020 г № 457 «Об утверждении порядка приема на 

обучение по образовательным программа  среднего профессионального 

образования», Уставом техникума, Положением о правилах приема на 2025 -

2026 учебный год, на основании решения приемной комиссии протокол  от 

18.09.2025 г № 5 

 

Приказываю: 

  
 1. Зачислить в состав обучающихся государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Усольский сельскохозяйственный техникум» по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 1-й курс очной формы обучения 

с 18.09.2025 года.  

 По программам подготовки специалистов среднего звена на базе 

основного общего образования с получением среднего профессионального 

образования по специальности 

 

35.02.16 Эксплуатация  и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования 

со сроком обучения   3   года    10    месяцев 

 

 Юдина Олега Сергеевича 

 

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения  

со сроком обучения   3   года    10    месяцев 

 

Ваньшина Виктора Александровича 

Салова Евгения Алексеевича 

Чернову Екатерину Андреевну   



36.02.01 Ветеринария  

со сроком обучения   3   года    10    месяцев 

 

Жиляеву Виолетту Владимировну  

Налимкину Анастасию Ивановну 

 

 

 

 

Руководитель учреждения Директор    А.В. Никитин 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 
Подписан: А.В.Никитин  
DN: C=RU, O="  
ГБПОУ СО "" 
Усольский сельскохозяйственн  
ый техникум""",  
CN=А.В.Никитин,  
E=nik1222@yandex.r u 
Местоположение:  
место подписания  
Дата: 2025.09.19 
09:35:10+03'00' 

 

mailto:E%3Dnik1222@yandex.r

